
ZARZĄDZENIE NR 194/07 

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 10 grudnia 2007 r. 

 

 w sprawie powołania członków Rady Sportu w Gminie Czechowice-Dziedzice. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 18 

stycznia 1996 r.  

o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i 3 

zarządzenia nr 65a/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 4 czerwca 2007 r. w sprawie 

ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu w Gminie Czechowice-

Dziedzice oraz ustalenia regulaminu jej działania, zmienionego zarządzeniem nr 192/07 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 10 grudnia 2007 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołać następujące osoby w skład Rady Sportu w Gminie Czechowice-Dziedzice: 

- Pani Iwona Łaszczok 

- Pan Marek Szołdra. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza zgodnie z podziałem zadań. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


